[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2013

                                                             № 1739
г. Кореновск
Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования Кореновский район
В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" и в связи с переходом начиная с 2014 года на муниципальные программы муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                         И.А.Максименко
 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 09.10.2013 № 1739
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования Кореновский район
	№
п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Координатор

муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	Развитие образования
	Управление образования администрации муниципального образования Кореновский район
	Управление образования администрации муниципального образования Кореновский район

	2
	Дети Кубани
	Управление образования администрации муниципального образования Кореновский район
	Управление образования администрации муниципального образования Кореновский район,

отдел культуры  администрации муниципального образования Кореновский район,

отдел по работе с несовершеннолетними администрации муниципального образования Кореновский район,

отдел  строительства, ЖКХ, транспорта и связи  администрации муниципального образования Кореновский район

	3
	Развитие культуры
	Отдел культуры  администрации муниципального образования Кореновский район
	Отдел культуры  администрации муниципального образования Кореновский район

	4
	Поддержка малого и среднего предпринимательства
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район

Заместитель начальника управления экономики администрации

муниципального образования Кореновский район                                                                                                     Н.Ю.Шумко